第４号様式（第７条関係）
                                                     　　年　　月　　日
（あて先）
 信玄公生誕５００年記念事業実行委員会会長   殿
                                      所在地
                                          団体名
                                      代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
                                   電　話
信玄公生誕５００年記念事業実行委員会後援名義使用事業終了報告書
年　　月　　日付け信生実第　　　号で後援名義使用承認のあった事業について、次のとおり報告します。
	１　事業名称

	２　実施期間

	３　実施場所

	４　事業結果報告
　（事業内容、参加
者数 等）

	５　その他

　※その他、経費（入場料等）を徴収した場合には、収支決算書を添付すること。
申　請　者